

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการขุดลอกร่องตลตอกลาง ช่วงระหว่าง หมู่ที่ ๒ ตำบลป่าตาล อำเภอขุนตาล - หมู่ที่ ๘ ตำบลเม็งราย อำเภอพญาเม็งราย จังหวัดเชียงราย สภาพเดิมโดยเฉลี่ยกว้าง ๘.๐๐ - ๑๒.๐๐ เมตร ลึกเฉลี่ย ๒.๓๐ เมตร ยาว ๕,๐๐๕.๐๐ เมตร ขุดลอกใหม่ให้มีขนาดเฉลี่ยกว้าง ๘.๐๐ - ๑๒.๐๐ เมตร ลึกเฉลี่ย ๓.๐๐ เมตร ยาว ๕,๐๐๕.๐๐ เมตร หรือปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า ๑๕,๒๐๐.๐๐ ลูกบาศก์เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงรายกำหนด

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๙๙,๐๐๐.-บาท (-/สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน/-)

๓. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

- งานขุดลอก
- งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ป้ายเหล็ก)

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๗ เมษายน ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๔๙๙,๐๐๐.-บาท (-/สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน/-)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ สรุปบัญชี กำหนดราคากลาง งานก่อสร้างชลประทาน จำนวน ๑ แผ่น

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | | | | |
|-----------------|---------------|---------|--------------------------|---------------|
| ๖.๑ นายไพรัช | โจลิตสาร์ทกุล | ตำแหน่ง | นักบริหารงานช่างระดับต้น | ประธานกรรมการ |
| ๖.๒ นายอมรรัตน์ | บุตรดี | ตำแหน่ง | นายช่างโยธาอาวุโส | กรรมการ |
| ๖.๓ นายศิริพงษ์ | เชื้อเมืองพาน | ตำแหน่ง | นายช่างโยธาชำนาญงาน | กรรมการ |

สรุปบัญชี กำหนดราคากลาง งานก่อสร้างชลประทาน

การ สำนักการช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย
 โครงการ ขุดลอกร่องตาลตอนล่าง
 สถานที่ ช่วงระหว่าง หมู่ที่ 2 ตำบลป่าตาล - ม.8 ตำบลเม็งราย อำเภอเชียงของ จังหวัดเชียงราย
 ขนาด สภาพเดิมโดยเฉลี่ยกว้าง 8.00-12.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 2.30 เมตร ยาว 5,005.00 เมตร
 ช่วงที่ 1 ขุดลอกใหม่ให้มีขนาดเฉลี่ยกว้าง 8.00-12.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 3.00 เมตร ยาว 5,005.00 เมตร
 หรือปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า 15,200.00 ลูกบาศก์เมตร
 แบบ รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงรายกำหนด

ราคาน้ำมันดีเซล ณ อ.เมือง 18.00 - 18.99 บาท / ลิตร เฉลี่ย 18.50 บาท/ลิตร กำหนดราคากลาง เม.ย.-63

ชื่องที่ 1 ลำดับที่	ชื่องที่ 2 รายการ	ชื่องที่ 3 ปริมาณ	ชื่องที่ 4 หน่วย	ชื่องที่ 5 ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	ชื่องที่ 6 ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ชื่องที่ 7		หมายเหตุ
							ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานถางป่า - ค่าถางป่า	-	ลบ.ม.	1.20	-	1.3563	1.63	-	เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %
2	งานขุดลอก - ค่างานขุดลอกด้วยรถขุด - ค่าขนย้าย	15,200.00	ลบ.ม.	24.07	365,864.00	1.3563	32.65	496,221.34	เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ต่อปี
3	งานสูบน้ำ - ค่าสูบน้ำระหว่างก่อสร้าง	-	ลบ.ม.	10.89	-	1.3563	14.77	-	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % พื้นที่ฝนชุก 1
4	งานป้าย - ค่างานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ป้ายเหล็ก)	1.00	ป้าย	2,754.23	2,754.23	1.3074	3,600.88	3,600.88	
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					368,618.23			499,822.22	
							รวมราคากลางทั้งสิ้น	499,000.00	

ลงชื่อ

(นายไพรัช ใจสัตสาร์ทกุล)

นักบริหารงานช่างระดับต้น

ประธานกรรมการฯ

ลงชื่อ

(นายอมรรัตน์ บุตรดี)

นายช่างโยธาอาวุโส

ตัวหนังสือ

กรรมการฯ

ลงชื่อ

(สิ้นสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

(นายศิริพงษ์ เชื้อเมืองพาน)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการฯ